

# **Verksamhetsberättelse för lagen i Skälby IBK**

**säsongen 2011 / 2012**

**P98/99**

**P97**

**DJ / Dam**

**Rullstolsinnebandy**

## **Verksamhetsberättelse för P98/99 säsongen 11 / 12**

### *Ledare:*

Mika Kaipainen, Niklas Karlsson, Alexander Kedebro, Sebastian Verdejo

### *Sportsligt:*

Vi har tränat 3 ggr/vecka från aug. månad fram till dec. Sedan 2ggr/vecka från jan. till slutet av april. Har spelat Norrköpingscupen (semifinal i A-slutspel), Mälarenergi cup (kvartsfinal i A-slutspel), Newbody cup (SM).

Vi har också spelat seriespel i P98 och DM.

Har från jan. tränat 1ggr/vecka tillsammans med Barkarö SK.

### *Spelarläget:*

14spelare + 4 ledare

### *Administrativt:*

Hemsidan fungerar bra – informationen har uppdaterats regelbundet och i stort sett all information kring laget sköts via hemsidan/SMS.

### *Ekonomi:*

10.000kr. (rest.chansen), inkomster från arr.av Newbody cup tillsammans med P-97.

### *Utbildning:*

-

### *Övrigt:*

Föräldramöten har hållits i början av säsongen, under hösten och vid säsongens slut.

I april månad hölls möte tillsammans med Barkarö SK inför sammanslagning till säsong 2012/13.

Avslutning hölls 22/4 på Restaurang Indiana.

## **Verksamhetsberättelse P97 säsongen 11 / 12**

*Ledare:* Hans Lilja, Erik Johansson, Fredrik Lanehed, Christian Dahlqvist, Miko Salomaa

### *Sportsligt:*

Träning har hållits i St:Iljanskolan 3 gg/vecka från och med mitten av september till och med mitten av april.

Flera matcher har spelats under säsongen. Laget har spelat i P 97 -seriespel, samt P95-serien. Resultatmässigt vannlaget P97-serien och slutade trea i P95-serien.

Laget har även deltagit i 5 cuper – Scorpions Cup – Silver i klassen P97, Störvretacupen - Silver i klassen P97 svår, Cramocup – Guld i klassen P97 samt Tampere Football Cup i Tammerfors – Guld i klassen P97. Laget ställde upp i DM P97 och vann klassen. I Ungdoms-SM (Newbody cup) gick laget till slutspelet i Falun och där blev det en sjundeplats.

### *Spelarläget:*

Ett par spelare lämnade truppen i början av säsongen för spel i VSK's fotbollsakademi. Från och med januari har två spelare från Per-Ols anslutit. Spelartruppen har varit stabil på 18 spelare under hela säsongen, varav två målvakter.

### *Administrativt:*

Hemsidan fungerar bra – informationen har uppdaterats regelbundet och i stort sett all information kring laget sköts via hemsidan.

### *Ekonomiskt:*

Laget har under säsongen varit involverat i ett projekt ”Allsidig träning för att undvika skador” och har därigenom fått medel från Idrottslyftet. Olika aktiviteter har genomförts inom projektet. Medel har erhållits från Idrottslyftet.

Ytterligare aktiviteter för att få in pengar till laget har varit försäljning av restaurangchansen, NewBody, Vi har även haft några sponsorer under säsongen, Tack till: Midroc, Seco Tools och Bodéns.

### *Utbildning:*

En ledare har genomgått BLOCK1- utbildning under säsongen. Medel har beviljats från Idrottslyftet.

### *Övrigt:*

Föräldramöten har hållits i början av säsongen, under hösten och vid säsongens slut. Laget har varit ansvarig för att arrangera Steg 1 i SM för P97.

Laget har varit hallansvariga på St:Iljan vid ett flertal tillfällen. En mycket lyckad ”supporterresa” i samband med cupen i Tammerfors genomfördes. Ca 20 föräldrar/syskon följde med.

## **Verksamhetsberättelse Dam & DJ 18/20 säsongen 11/12**

**Ledare:** Jazza Jansson, Janne Melin, Linda Henriksson, Jenny Lindhal och Thomas Machacny

**Sportsligt:** Träning har hållits i S:T Ilians skolan 3 gg/vecka gemensamt med dam/dj under hela säsongen.

Vi startade upp i tre serier dam, dj och F-95 men fick dra oss ur flickserien för att vi ej hade tillräckligt med spelare.

Samarbetet med klubben Torshälla blev inte vad vi hade förutspått utan vi fick dra oss ur med de spelare som vi hade utlånade och tyvärr så fick Torshälla dra sig ur dam 2an i Sörmlandsserien.

Målet med våra damer var att spela i hopp laget och komma i den övre halvan till slutspel och det lyckades.

DJ laget var att de som inte får lika mycket speltid/matchtid skulle kunna utvecklas ..

Placerings messigt blev dj 3,a i serien.

Lagen har deltagit i fem cuper denna säsong.

AXA Cup både vinter & vår, Kungsör cupen Mälarenergi cupen och Göteborgscupen.

Spelmässigt så har lagen presterat ett eget och mycket bra spel.

**Spelarläget:** Det har kommit in ca.16 nya spelare till denna säsong som spelat in sig i truppen. Är i nuläget 31 spelare.

**Administrativt:** Hemsidan används för fast information. FB används för snabb och löpande info.

**Ekonomi:** Alla spelare i dam/dj har ett eget konto som jobbpenar fördelas 70% spelaren 30% laget de jobb som laget har haft är vika julkort, fönsterputs, packa kassar på Ö&B, inventering på Willys. Vi har även sålt Newbody och provat på ett nytt klädesmärke Gutz. Pengarna har gått till cuper och tränings material.

**Utbildning:** Det anmäldes två ledare för Block 1an men bara en deltog. (*Jennie Lindhal*)

**Övrigt:** vi har haft träningar med Malmabergs damlag eftersom de var för få för att kunna hålla en träning med kvalitet. Två av våra spelare är nominerade/anmälda till F-97 länslag. Annars så jobbar alla på för att det skall vara glädje med och inte bara prestation mässiga resultat.

## **Verksamhetsberättelse Rullstolsinnebandyn säsongen 11/12**

**Ledare:** Thomas Machacny, Jessica Machacny, Jazza Jansson och Janne Melin.

**Sportsligt:** Laget startades upp i september efter att föreningen blivit godkända av svenska handikapps förbundet och paraolympiska kometen. Laget bestod av 7 st ungdomar som tränade varje tisdag i S:T Ilians sporthall vi har ett samarbete med Eskilstunas rullisar och har varit hos dom på träningsläger. November åkte vi till Göteborgs Open och deltog i olika grenar Innebandy guld tog vi med oss hem. Vi deltog i Talangjakten och lyckades locka fler spelare till oss. Tre lirare till i truppen.

**Spelarlaget:** Vi är 10 st spelare med klassad RB

**Administrativt:** Hemsidan används för fast information. FB används för snabb och löpande info.

**Ekonomi:** Laget har fått bidrag för att köpa in rullstolar och material 100 000 kr. Varav matchtröjor, bollar, konor och träningsoveraller har införskaffats. Ytterligare har SISU bidrag sökts och godkänts 50 000 varav hälften delas ut nästa säsong dessa är till för ledararvoden och milpengar till spelare som har långt till hallen. Laget har även sålt kläder Gutz.

**Utbildning:** Inga utbildningar har genomförts denna säsong.

**Övrigt:** Samarbetet med Eskilstunas innebandy rullisar kommer att öka till nästa säsong, vi har även ett samarbete med RBU som vi samåkte med till Göteborg Open och kommer att ha sommar träning på ringvallen med. Västmanlands innebandyförbund tillsammans med team Sportia sponsrade laget med klubbor.